SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

      Số: 214 /QĐ - THPTĐH

Kim Động, ngày   13  tháng  9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Nhóm cộng tác viên Website nhà trường năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP:

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Quyết định số 1071/QĐ-GGDĐT ngày 15/6/2020 của Sở GD – ĐT

Hưng Yên Ban hành Quy định vị trí, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

trường THPT Đức Hợp trực thuộc Sở GD-ĐT;

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2022-2023 của nhà trường;

Căn cứ thực tế hoạt động của Website nhà trường;

Theo đề nghị của Ban quản trị Website.

                                       QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Thành lập Nhóm cộng tác viên Website nhà trường  năm học 2022 -

2023 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2 : Nhóm cộng tác viên Website nhà trường có nhiệm vụ viết bài phản

ánh các hoạt động của học sinh, giáo viên nhà trường gửi Ban quản trị để đăng làm

phong phú thêm nội dung của Website.

Điều 3 : Các cá nhân giáo viên và học sinh có tên trong Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

    - Sở GD-ĐT Hưng Yên (để b/c);                                               HIỆU TRƯỞNG
    - Như đều 1 (để thực hiện);

    - Đăng Website trường;

    - Lưu VT.

                                                                                 HÀ QUANG VINH

    SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH
Nhóm cộng tác viên Website nhà trường năm học 2022-2023

 (Kèm theo QĐ số  214/QĐ-THPTĐH ngày  13 / 9/2022 của Hiệu trưởng nhà trường)

TT Họ và tên  Đơn vị Chức danh

1 TRẦN VĂN TỎ Tổ Toán- Tin Nhóm trưởng

2 NGUYỄN THỊ HIỆP Tổ Sử - Địa - GDCD Thành viên

3 NGUYỄN THỊ KIÊN CHUNG Tổ Ngữ văn Thành viên

4 TRẦN THỊ THÚY Tổ Ngoại ngữ Thành viên

5 PHAN THANH SỰ Tổ Lý – Hóa- CN Thành viên

6 BÙI THANH NAM Công đoàn Thành viên

7 HOÀNG THỊ TƯƠI Đoàn TN Thành viên

8 LƯU THỊ CHÂM Công đoàn  Thành viên

9 BÍ THƯ CHI ĐOÀN  11A1 Thành viên

10 BÍ THƯ CHI ĐOÀN  11A2 Thành viên

11 BÍ THƯ CHI ĐOÀN  11A5 Thành viên

12 BÍ THƯ CHI ĐOÀN  11A6 Thành viên

13 BÍ THƯ CHI ĐOÀN  11A7 Thành viên

14 BÍ THƯ CHI ĐOÀN  10A2 Thành viên

15 BÍ THƯ CHI ĐOÀN  10A1 Thành viên

16 BÍ THƯ CHI ĐOÀN  10A7 Thành viên

17 NGUYỄN THỊ HIẾU Tổ Sử - Địa - GDCD Thành viên

Danh sách có 17 người

		2022-09-13T15:36:14+0700

		2022-09-14T09:10:42+0700